

Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o.

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12

110 15 Praha 1

[REDACTED]

V Praze dne 9. 12. 2019

Věc: Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený,

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, se na Vás znovu obracím se žádostí o poskytnutí následující informace:

- 1) Byl ve vaší organizaci v letech 2017 až 2018 zaměstnán na pozici náměstka pro vzdělávání a jiné činnosti pan [REDACTED]
- 2) Pokud ano, v kterém roce a na jak dlouho?
- 3) Pokud byl zaměstnán na jiné pozici, tak na jaké, v jakém roce a na jak dlouho?

Žadatel:

[REDACTED]

Děkuji za vyřízení mé žádosti a prosím o zaslání odpovědi na výše uvedenou emailovou adresu.

[REDACTED]

Vážená paní

Vyřizuje: Kristýna Postlová

Tel:

E-mail:

Vaše zn.:

Naše zn.: CSPSD/130/006688/2019

Datum: 16.12.2019

Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní doktoro,

vyřizujeme tímto Vaši žádost ze dne 9.12.2019 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, a to poskytnutím informace ve smyslu § 14 odst. 5 písm. d) uvedeného zákona. K jednotlivým bodům žádosti uvádíme:

- a) Ano, pan [redacted] byl v roce 2018 zaměstnán v Centru služeb pro silniční dopravu, s.p.o, na pozici Náměstka pro vzdělávání a jiné činnosti.
- b) V období 01.04.2018 - 22.06.2018. Pracovní poměr byl ukončen ve zkušební době.
- c) Na jiné pozici u nás zaměstnán nebyl.

S pozdravem

[redacted]
Ing. Lenka Zborníková
ředitelka